PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2016 № 1400
г. Окуловка

          О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение  благоустроенными жилыми помещениями граждан по договору социального найма на территории Окуловского городского поселения на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 30.12.2015 № 27 «О бюджете Окуловского городского поселения на 2016 год» (в редакции решений Совета депутатов Окуловского городского поселения от 29.03.2016 № 36, от 22.06.2016 № 45, от 27.07.2016 № 47, от 13.09.2016 № 53), Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение благоустроенными жилыми помещениями граждан по договору социального найма на территории Окуловского городского поселения на 2016 год», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 08.02.2016  № 113 (далее - муниципальная программа):

1.1. Изложить  наименование муниципальной  программы  в новой редакции: «Обеспечение благоустроенными жилыми помещениями граждан на территории Окуловского городского поселения на 2016-2017 годы».

1.2. Изложить раздел  4  Паспорта  муниципальной программы «Цели, задачи и целевые  показатели муниципальной программы»  в следующей редакции:

	№ п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значения целевого показателя

	2016

	2017

	1
	2
	3
	4

	1.
	Цель: улучшение жилищных условий граждан.

	1.1
	Задачи:

 - обеспечение благоустроенными жилыми помещениями граждан.

	1.1.1
	Показатель 1

Предоставление жилого помещения гражданам (чел.)
	1
	1

	1.1.2
	Обеспечение граждан жилым помещением (%)
	100%
	100%

1.3. Изложить раздел 5  Паспорта  муниципальной   программы  «Сроки реализации муниципальной программы»  в следующей редакции:

 «2016-2017 годы».

1.4.   Изложить раздел 6  Паспорта  муниципальной программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам  реализации (тыс.руб.)» в следующей редакции:

	Источник финансирования

	Год
	областной бюджет
	Федераль-ный бюджет
	Бюджет Окуловского городского поселения  (далее - бюджет поселения)
	Внебюджетные средства
	ВСЕГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2016 год
	-
	-
	823,0
	-
	823,0

	2017 год
	-
	-
	1067,0
	-
	1067,0

	ВСЕГО
	-
	-
	1890,0
	-
	1890,0

  »
1.5. Изложить раздел «Мероприятия муниципальной программы» муниципальной программы  в следующей редакции:

«Мероприятия  муниципальной программы

	№

 п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализа-ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	2016

	2017

	1. Обеспечение  благоустроенным жилым помещением  граждан

	1.1.
	Приобретение благоустроенного жилого помещения
	комитет
	2016-2017
	1.1.1

1.1.2
	Бюджет поселения
	823,0
	1067,0

	           ИТОГО:
	823,0
	1067,0

»
1.6. Исключить  слова  «по  договорам   социального   найма»   в    первом
абзаце раздела 7 и четвертом абзаце  раздела 8 паспорта муниципальной программы.

2. Опубликовать   постановление    в   бюллетене   «Официальный  вестник
Окуловского муниципального района»    и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района  С.В. Кузьмин

лс
№1400-п